平成 24 年度「第 24 回奈良市開発審査会」会議の概要

開催日時 平成 24 年８月 22 日（水）午後２時から

開催場所 奈良市役所中央棟５階 第 21 会議室

議  題

１ 会長の選出

２ 職務代理者の選出

３ 議事録署名委員の選出

４ 第 24－１号議案

奈良市開発審査会提案基準 26「調剤薬局」の新設について

５ 既許可物件の事後報告について

平成 23年 11月～平成 24年７月許可分 ５件

出 席 者 出席委員６人（欠席委員１人）・事務局５人

開催形態

議題１から３ 非公開（審査会の運営に関する事項のため）

議題４ 非公開（奈良市開発審査会提案基準の新設に関する事項のため）

議題５ 非公開（個人情報に関する事項が含まれるため）

担 当 課 都市整備部 開発指導課

議事の内容

１ 会長の選出

   会長として村田委員が選出された。

２ 職務代理者の選出

職務代理者として川上委員が選出された。

３ 議事録署名委員の選出

   議事録署名委員として三井田委員が選出された。

４ 第 24－１号議案 奈良市開発審査会提案基準 26「調剤薬局」の新設について

第 24－１号議案については、一部文言の訂正を行い承認した。

５ 既許可物件の事後報告について 平成 23年 11月～平成 24年７月許可分 ５件

   既許可物件の事後報告については、平成 23 年 11 月から平成 24 年７月までに許

可された５件についてすべて報告を受けた。

平成 24 年度「第 25 回奈良市開発審査会」会議の概要

開催日時 平成 24 年 11 月 21 日（水）午後２時から

開催場所 奈良市役所北棟２階 第 16 会議室

議  題

１ 第 24－２号議案

  （仮称）NPO法人マーブル山陵新築工事

２ 第 24－３号議案

  （仮称）石木町 医療福祉複合施設計画

３ 第 24－４号議案

  （仮称）老人福祉施設 光の桜 新築工事

４ 第 24－５号議案

特別養護老人ホーム西ノ京苑増床工事

５ 第 24－６号議案

  既存建築物の用途変更による再活用

６ 開発審査会事後報告基準の改正について

７ 既許可物件の事後報告について

平成 24年８月～平成 24年９月許可分 ４件

出 席 者 出席委員５人（欠席委員２人）・事務局６人・関係課４人

開催形態

議題１から４ 公開

議題５及び７ 非公開（個人情報に関する事項が含まれるため）

議題６ 非公開（開発審査会事後報告基準の改正に関する事項のため）

担 当 課 都市整備部 開発指導課

議事の内容

１ 第 24－２号議案 （仮称）NPO法人マーブル山陵新築工事

   第 24－２号議案については、承認された。

２ 第 24－３号議案 （仮称）石木町 医療福祉複合施設計画

第 24－３号議案については、意見を付して承認された。

３ 第 24－４号議案 （仮称）老人福祉施設 光の桜 新築工事

   第 24－４号議案については、意見を付して承認された。

４ 第 24－５号議案 特別養護老人ホーム西ノ京苑増床工事

 第 24－５号議案については、承認された。

５ 第 24－６号議案 既存建築物の用途変更による再活用

   第 24－６号議案については、意見を付して承認された。

６ 開発審査会事後報告基準の改正について

   開発審査会事後報告基準の改正については、承認された。

７ 既許可物件の事後報告について 平成 24年８月～平成 24年９月許可分 ４件

   既許可物件の事後報告については、次回の開発審査会において報告を受けること

とされた。

平成24年度第26回奈良市開発審査会会議の概要

開催日時  平成25年２月６日（水） 午後２時から

開催場所  奈良市役所 北棟５階 第21会議室

議  題

1. 第24-８号議案

介護老人保健施設

2. 第24-９号議案

特別養護老人ホーム

3. 既許可物件の事後報告について

平成24年８月～平成24年12月許可分 ８件

出 席 者  出席委員５人（欠席委員２人）・事務局５人・関係課２人

開催形態
議題１及び２ 公開

議題３     非公開 （個人情報に関する事項が含まれるため）

担 当 課  都市整備部 まちづくり指導室 開発指導課

議事の内容

1. 第24-８号議案 介護老人保健施設

第24-８号議案については、意見を付して承認された。

2. 第24-９号議案 特別養護老人ホーム

第24-９号議案については、意見を付して承認された。

3. 既許可物件の事後報告について

平成24年８月～平成24年12月許可分 ８件

既許可物件の事後報告については、平成24年８月から平成24年12月までに許可され

た８件についてすべて報告を受けた。

平成25年度第27回奈良市開発審査会会議の概要

開催日時  平成25年9月2日（月） 午後２時から

開催場所  奈良市役所 北棟 3階 第15会議室

議  題

1. 第25-1号議案

社会福祉事業の新築等

2. 第25-2号議案

既存建築物の用途変更

3. 第25-3号議案

既存建築物の再活用

4. 既許可物件の事後報告について

平成25年1月～平成25年7月 許可分 10件

出 席 者  出席委員 4人（欠席委員 3人）・事務局 6人・関係課 1人

開催形態
議題1及び議題2  公開

議題3及び議題4   非公開 （個人情報に関する事項が含まれるため）

担 当 課 都市整備部 まちづくり指導室 開発指導課

議事の内容

1. 第25-1号議案 社会福祉事業の新築等

第25-1号議案については、承認された。

2. 第25-2号議案 既存建築物の用途変更

第25-2号議案については、意見を付して承認された。

3. 第25-3号議案 既存建築物の再活用

第25-3号議案については、意見を付して承認された。

4. 既許可物件の事後報告について

平成25年1月～平成25年7月許可分 10件

既許可物件の事後報告については、平成25年1月から平成25年7月までに許可された

10件についてすべて報告を受けた。

平成25年度第28回奈良市開発審査会会議の概要

開催日時  平成26年1月28日（火） 午後２時から

開催場所  奈良市役所 北棟 4階 第17会議室

議  題

1. 第25-4号議案

社会福祉事業の新築等

2. 第25-5号議案

有料老人ホーム

3. 第25-6号議案

有料老人ホーム

4. 第25-7号議案

計画内容の変更

5. 既許可物件の事後報告について

平成25年8月～平成25年12月 許可分 12件

出 席 者  出席委員 4人（欠席委員 3人）・事務局 5人・関係課 4人

開催形態
議題1、議題2、議題3及び議題4  公開

議題5   非公開 （個人情報に関する事項が含まれるため）

担 当 課 都市整備部 まちづくり指導室 開発指導課

議事の内容

1. 第25-4号議案 社会福祉事業の新築等

第25-4号議案については、承認された。

2. 第25-5号議案 有料老人ホーム

第25-5号議案については、承認された。

3. 第25-6号議案 有料老人ホーム

第25-6号議案については、継続審議とされた。

4. 第25-7号議案 計画内容の変更

第25-7号議案については、意見を付して承認された。

5. 既許可物件の事後報告について

平成25年8月～平成25年12月許可分 12件

既許可物件の事後報告については、平成25年8月から平成25年12月までに許可された

12件についてすべて報告を受けた。

平成25年度第29回奈良市開発審査会会議の概要

開 催 日 時  平成26年3月5日（火） 午後２時から

開 催 場 所  奈良市役所 北棟 3階 第16会議室

議 題
1. 第25-6号議案

有料老人ホーム

出 席 者 出席委員 7人・事務局 4人・関係課 2人

開 催 形 態 議題1  公開

担 当 課 都市整備部 まちづくり指導室 開発指導課

議事の内容

1. 第25-6号議案 有料老人ホーム

第25-6号議案については、承認された。